
Chefkonsulent 

Økonomi- og budgetafdelingen i  

Det Grønlandske Sundhedsvæsen 

Nuuk er Grønlands hovedstad med cirka 15.000 indbyggere. Byen ligger ved Godthåbsfjorden, der 

byder på masser af storslåede naturoplevelser. Nuuk er en moderne kulturby med biograf og 

teater, et rigt udvalg af cafeer og barer, samt koncerter med lokale og udenlandske kunstnere. 

Byen har sit eget alpine skiområde, flotte langrendsruter og gode idrætsfaciliteter med svømmehal 

og sportshaller. I sommerhalvåret er sejlads, jagt og fiskeri blandt de mest populære 

fritidsaktiviteter.  

Hovedopgaven i det nyoprettede Departement for Sundhed er betjening og rådgivning af Selvstyret 

og medlemmet af Selvstyret for Sundhed, udarbejdelse af lovgivning, overvågning og tilsyn - samt 

planlægning og udvikling inden for sundhedsområdet.  

Chefkonsulentens ansvars- og funktionsområder:  

 Det faglige og ledelsesmæssige ansvar for de opgaver, der henhører til økonomi- og 

budgetafdelingen.  

 Udarbejdelse af departementets og sundhedsvæsnets finanslovproces, oplæg til 

tillægsbevillinger m.m.  

 Budgetopfølgninger og økonomistyring såvel i departementet som på hele 

sundhedsområdet.  

 Analyser, redegørelser og konsekvensberegninger.  

 Souscheffunktion for departementschefen.  

Referenceforhold:  

Chefkonsulenten refererer til departementschefen.  

Vi forventer at du har:  

 en relevant akademisk baggrund  

 erfaring med opgaver inden for økonomiområdet  

 interesse i at arbejde i en politisk styret organisation  

 lyst til at tage et selvstændigt ansvar i løsningen af departementets opgaver  

 lyst til at arbejde i et tværfagligt miljø, hvor den enkelte bidrager til helhedsorienterede 

løsninger.  

 

 



Du vil få en central position i et departement, der byder på masser af udfordringer. Du vil komme til 

at samarbejde med økonomifunktionerne i Selvstyret, og i særdeleshed med økonomifunktionen i 

sundhedsvæsnet. Departementet for Sundhed har ca. 15 medarbejdere, fordelt på 3 afdelinger.  

Ansættelsesvilkår:  

Stillingen ønskes besat snarest muligt, men vi er indstillet på at vente på den rette til  

jobbet.  

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Til stillingen ydes et 

chefkonsulenttillæg på 60.000 kr. årligt samt tillæg for souscheffunktion.  

Der anvises passende bolig, hvor der betales husleje efter de gældende regler, og der ydes fri 

tiltrædelses- og fratrædelsesrejse samt bohaveflytning for både dig og evt. ægtefælle samt børn 

under 18 år.  

Yderligere oplysninger:  

Du er meget velkommen til at kontakte direktør Karl-Erik Nielsen, Ramsdal A/S på telefon  

7630 0101 for yderligere oplysninger om denne stilling.  

Ansøgning, mærket "chefkonsulent" sendes snarest muligt til Ramsdal A/S, Haderslevvej 1-3, 

Postboks 131, 6000 Kolding, eller pr. mail til: ans@ramsdal.as.  


